

## Pachet produse pentru curatenie

I.D.: 68173090

Data publicarii 11.04.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.371,65 RON - 3.371,65 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA PRET/UM 1 (05300001) Mikron Scheuerglanz Pasta de curatat buc 24 13.45 322.69 61.31 2 (02001005) Deofresh Detergent neutral, parfumat buc 30 8.40 252.00 47.88 3 (9400777011871) Efekt vase grapefruit 1l buc 24 6.30 151.20 28.73 4 (8005892343602) Rola medicala din hartie tratata antimicrobian, STRONG 50 buc 6 15.00 90.00 17.10 5 (4293) Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 100 3.90 390.00 74.10 6 (9400777012861) Sapun economic roz 5l buc 6 25.00 150.00 28.50 7 (2018056) Hartie igienica 40/bax buc 40 0.29 11.60 2.20 8 (5998797581312) Hartie igi. 19J luc.strong(alb)130m,2s(12/bax) buc 72 7.20 518.40 98.50 9 (14200014) Glanzspuler KSM Limpezitor pentru vesela - 10 L buc 1 186.40 186.40 35.42 10 (6423678000044) Mop 250 gr buc 10 4.25 42.52 8.08 11 (2018081) Mop 400 gr buc 4 29.78 119.12 22.63 12 (5903936014408) Burete sarma vase buc 30 1.15 34.50 6.56 13 (0446) Lavete universale 3buc. buc 30 2.88 86.40 16.42 14 (8005892345088) Prosop eco nat 155 id, 2s buc 10 26.05 260.50 49.50 15 (0110224010) Prosop ZZ Standard V240 eco green V buc 200 3.78 756.30 143.70